
Usnesení Výroční členské schůze 201  3  

1) Členská schůze schvaluje

a) Zprávu o činnosti organizace za rok 2012 a zprávu o plnění usnesení VČS z roku 
2012

b) Zprávu hospodářského odboru za rok 2012 a plán činnosti MO ČRS na rok 2013
c) Účetní závěrku za rok 2012 a rozpočet na rok 2013 včetně  převedení zisku ve výši 

63.636,- Kč do zarybňovacího fondu.
d) Zprávu komise pro přejímku rybích násad za rok 2012
e) Úpravu členských povinností v souladu se Stanovami ČRS § 3 odst.3 písmeno c) a 

Jednacího řádu ČRS článek 3, odst. 4 písmeno a) a b) v tomto znění: Zproštěny 
pracovní povinnosti jsou ženy, děti do roku kdy dosáhnou 15 let (včetně), osoby od 
roku ve kterém dosáhnou 66 let a plní invalidní důchodci. Ve výjimečných případech 
je možné o zproštění pro daný kalendářní rok požádat výbor MO. Účinnost tohoto 
rozhodnutí je od 1.1.2014

f) Místní povolenku zdarma může získat funkcionář ČRS MO Strakonice, který 
vykonával funkci minimálně dvě volební období a je starší 75 let. Funkcionáři 
organizace pro toto opatření jsou: předseda, místopředseda, jednatel, účetní, 
pokladník, hospodář, předseda DK a vedoucí místních skupin.

g) V případě porušení čl. 24 jednacího řádu ČRS odstavec d) je povinností výboru MO 
uplatnit sankci 100,- Kč i za špatně vyplněný „Sumář úlovků a docházek“. Sankce 
za nesplnění lhůty pro odevzdání povolenky po skončení její platnosti není tímto 
opatřením dotčena.

h) U dětí do roku kdy dosáhnou 15 let (včetně) se od sankcí za porušení odstavce d) čl. 
24 jednacího řádu ČRS upouští. 

i) Posunutí horní hranice úseku Dražejov – Katovice. Nové znění bude toto:
j) V úseku od malého jízku nad obcí Nový Dražejov až k výpusti z obecní čističky 

odpadních vod pod obcí Katovice je možno lovit pouze vláčením umělých nástrah 
nebo na umělou mušku s použitím háčků bez protihrotu nebo se zamáčknutým 
protihrotem.

2) Členská schůze bere na vědomí

a) Zprávu dozorčí komise za rok 2012

3) Členská schůze volí

a) Komisi pro přejímku rybích násad ve složení: 
František Škola , Josef Kovařík a Zdeněk Fenigbauer

b) Delegáta na krajskou konferenci JčÚS,  p. Jaroslava Sekyru

4) Členská schůze pověřuje

a) delegáta pro krajskou konferenci hlasovat na krajské konferenci pro zvýšení cen 
územních povolenek.

5) Členská schůze ukládá výboru

a) Projednat a řešit připomínky vznesené v diskuzi na dnešní VČS


